
Kommunikáció Kis/Nagyhajós Osztály Poszt Vezetéknév Keresztnév Email Telefon

WS Támogatott kishajó 420 O.kapitány Zoltán csoregh@mennyacht.hu 30/200-3444

WS Olimpiai kishajó 470 O.kapitány Kerekes Kázmér kazmer.kerekes@gmail.com 30/942-7130

Nemzeti nagyhajó 11m OD O.kapitány Kálóczy Szebasztián sablon2040@gmail.com 70/200-2848

Nemzeti nagyhajó 15-ös jolle O.kapitány Tamás bobat.kovari@gmail.com 20/943-4276

inaktiv nagyhajó 22-es O.kapitány Fülöp Bence fulop.bence@trinityenviro.hu 20/955-2852

Nemzeti nagyhajó 25-ös jolle O.kapitány Székely Miklós szekely@hangositok.hu 70/455-5656

WS Támogatott kishajó 29er O.kapitány Cserép Csaba cserepcsaba49er@gmail.com 30/531-5979

Nemzeti nagyhajó 30-as O.kapitány dr. Dulin György dulin.gyorgy@ugyved.biz 20/320-6443

Nemzeti nagyhajó 33-as O.kapitány Lehoczky Ádám lehoczkyadam@gmail.com 20/337-5895

inaktiv nagyhajó 40-es O.kapitány Bakóczy Kálmán kalmansailing@gmail.com 20/964-9789

WS Olimpiai kishajó 49er O.kapitány Cserép Csaba cserepcsaba49er@gmail.com 30/531-5979

Nemzeti nagyhajó 50-es O.kapitány Farkas János jfarkas051@gmail.com 30/516-5131

Nemzeti nagyhajó 70-es O.kapitány Herkó herkodezso@gmail.com 70/771-6062

Nemzeti nagyhajó 8m OD O.kapitány Czeizel Balázs abc@arktisz.hu 20/9270279

Nemzeti nagyhajó 8m OPEN O.kapitány Szamosi Viktor vszamosi@gmail.com 30/415-3398

Nemzeti nagyhajó Asso99 O.kapitány Vadnai Tamás vadnai.tamas@gmail.com 30/444-8915

Nemzeti nagyhajó B25 O.kapitány Somossy Attila attila.somossy@gmail.com 30/485-5131

Nemzeti nagyhajó Bav 32 O.kapitány Karsai Gábor bav32@bav32.hu 30/994-2827

Nemzeti nagyhajó Cruiser Class O.kapitány Schuman  Ádám adam@schuman.hu 30/990-2208

inaktív nagyhajó Dehler 30 OD O.kapitány Bednár Tibor dehler@hun-yachts.hu 30/938-2946

Nemzeti nagyhajó Dolfin O.kapitány Weisz János weisz@eszi.hu 20/320-5048

WS Egyéb nagyhajó Dragon O.kapitány Náray Vilmos naray@livepr.hu 20/369-2126

inaktiv nagyhajó Elan 310 O.kapitány Sári Lajos saril@infornax.hu 20/946-1818

Nemzeti nagyhajó Elliott 770 O.kapitány Virág Balázs balazs.virag1@gmail.com 30/947-3054

Nemzeti nagyhajó Európa 30 O.kapitány Kajner Gyula kajnergyula@t-online.hu 20/945-2039

inaktív nagyhajó Flaar 18 O.kapitány Forintos  Norbert norbert.forintos@flaar.eu 30/231-2389

WS Egyéb kishajó FD O.kapitány Czeizel Balázs abc@arktisz.hu 20/927-0279

WS Egyéb kishajó Finn O.kapitány Sipos Péter sipihun2@gmail.com 30/307-3910

inaktív nagyhajó Folkboat O.kapitány Ágostházy Imre ahaz.imre@gmail.com 20/464-9200

inaktiv nagyhajó H-Boat O.kapitány F.Tóth Gábor gaborftoth@gmail.com 30/924-1228

inaktiv nagyhajó IOM O.kapitány Ifj. Csóka László csoka-laszlo@windowslive.com 20/372-8664

WS Egyéb nagyhajó J24 O.kapitány Hercsel Erik erik@hercsel.hu 30/933-2711

inaktív nagyhajó J/70 O.kapitány Molnár György István info@jboats.hu

Nemzeti kishajó Kalóz O.kapitány Vass Ádám adam.vass@ganzhydro.hu 30/933-6133

inaktiv nagyhajó L30 OD Hungary O.kapitány Medgyesi Csaba csmegyo@gmail.com 30/339-3001

WS Olimpiai kishajó ILCA O.kapitány Tóth Mona monikatoth@yahoo.com 70/708-0027

WS Olimpiai kishajó ILCA O.kapitány Tóth Mona hunilca1@gmail.com 70/708-0027

inaktiv kishajó Laser Pico O.kapitány Náray Richárd richard.naray@vgye.hu 20/973-1633

WS Egyéb nagyhajó Melges 24 O.kapitány Csoltó Ákos csoltoakos@transagent.hu 70/389-0461

WS Egyéb kishajó Nacra 15 O.kapitány Lovas Zsolt zslovas@gmail.com 20/5844994

WS Olimpiai kishajó Nacra 17 O.kapitány Lázár Antónia lazar.antonia1@gmail.com 30/396-1372

Nemzeti nagyhajó Nau 370 O.kapitány Bernula János ifjbernula@vabekokft.hu 30/989-9749

Nemzeti nagyhajó NAU Ten O.kapitány Soponyai Géza info@nauticboat.hu 30/989-9750

Nemzeti nagyhajó Nautic 311 O.kapitány Salánki Tamás salanki.tamas@sysartist.hu 20/961-0828

Nemzeti nagyhajó Nautic 330 O.kapitány Erhardt Péter perhardt@gmail.com 20/535-9523

WS Támogatott kishajó OP O.kapitány Marton Péter marton.peter@optimist.hu 70/454-5745

WS Támogatott kishajó O'pen Skiff O.kapitány Dr. Tósoky Cserép Andrea tosoky.andi@gmiail.com 20/250-4994

ÉCS nagyhajó ORC O.kapitány Ember Sándor embers@t-email.hu 30/921-4970

Nemzeti nagyhajó ÖC O.kapitány Wonke Péter wonke.peter@gmail.com 30/922-8975

Nemzeti nagyhajó Regina O.kapitány Kola Dániel koladaniel@gmail.com 70/9132676

inaktiv kishajó RS Aero O.kapitány Náray Richárd richard.naray@vgye.hu 20/973-1633

WS Egyéb kishajó RS Feva O.kapitány Náray Richárd richard.naray@vgye.hu 20/973-1633

inaktiv nagyhajó Scholtz22 O.kapitány Veisz Miklós veiszmiklos@gmail.com 70/423-0254

inaktiv nagyhajó Soling O.kapitány Péter drszucspeter@drszucspeter.hu 30/970-2695

inaktiv nagyhajó Star O.kapitány Gereben Márton marton.gereben@starclass.hu 30/278-0714

Nemzeti nagyhajó Sudár Regatta O.kapitány Pál Gaszton gaszton1@gmail.com 30/280-3654

Nemzeti nagyhajó Sudár Sport O.kapitány Öveges Dávid david.oveges@gmail.com 30/441-7965

ÉCS nagyhajó TT O.kapitány Róka Sándor fox@catsailing.hu 30/411-4612

inaktiv kishajó WASZP O.kapitány dr. Szamódy Tamás tszamody@gmail.com 30/520-6587

Nemzeti nagyhajó X-35 O.kapitány Vermesy Sándor sandor.vermesy@strabag.com 30/677-0033
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